conventu Morbacensi , curiain ipsorum de Tathenriel et de Sancto

Desiderio cum universis appendiciis ejus pro cenlum et viginti libris

Stephani.' Ha tarnen , quod, quum die Ii abbas et conventus mihi vcl

heredibus meis dictas cenlum et viginti libras reddiderint , eadem

curia cum universis appendiciis ejus ad ecclesiam Morbacensem omni

calumpnia ccssante paeifice revertentur. In cujus rei testimonium

,

laude et consensu uxoris mee , Burchardi et Richardi filiorum meo-

rum et aliorum heredum , presens scriptum sigillo abbatis dechani
,

cum sigillo capituli Montisbeligardensis rogavi et obtinui sigillari.

Datum anno Domini MCCXLV, mense Aprili.

• Roppo ,
village pres de Beifort. — ' Celle monnaie , oomroce indifferemmcni eslcvc-

noise, eslevcnante, estetenars, d'eslevenant, ecl. ctail presqae la seule en usage dans le

eomle de Boorgogoe a la Gn du 13* siccle. Cetail la monnaie des archereques de Besau -

coo ; eile avail pria aon nom de St-Etienoe, Tan des patrons de cc diocese. On roil encore

dans quelques collcclions numUmaliques des pieces de billoo qui rcprescnlenl d'un cöle

udc maio autour de laquelle on Hl : S. Stephan., et de l'autrc l'arc de Iriomphe de Bc-

sanejon , coonu sous le nom de Porle-Noire , avec ce» mots : Nigra Porta. La Uvrc esle-

vcnante se divisail en »ob, pites et niquels ; il fallait quatre niquels pour une pile, douzo

piles pour un sol, et Tingt so's pour la litrc. Mais la livre cstevenaule ne valail que I i

sols, 9 deniers, rooouaic de France.
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Louis, comlc de Frobarg el son Iiis flarlmann, reconoaissent quc Ics dein chaleaui

1245. — 21 odobre.

(Codci diplonutu us ecclcrö Basilieosis, fol. 58 b.)

Ludewicus coraes de Frobttrch omnibus Christi fidelibus in perpe-

tuum. Que geruntur in tempore ne labanlur cum tempore , poni

solent in ore teslium et scripture. Novcrinl igitur universi , quod ,

cum nos venerabitem dominum nostrum [Atlholdum Basilienscm

episcopum super edifieiis castrorum Bierseke superioris et inferioris,

et rebus aliis ibidem sitis, jamdudum impeteremus, tandem super hiis

indagata plenius veritate, considerantes quod dictum episcopum in-

festassemus sine causa , presertim quum et prius eadem fuissent per

arbilrium dilecti consanguinei noslri Rudolfi comitis de Thierstein

cidem episcopo adjudicata , omni juri , quod nos vel filius nostcr

Barlhmannus habebamus vel habere videbamur in eisdem , renun-

ciavimus ; rccognosccntes et profitenles eadem ad ccclcsiam Basi-

lienscm perlinere libere. Prcterea omnem injuriam , orane grava-

men, quod prefatus episcopuset sui nobis usque in hodiernum diem

intulerunt vel videbantur intulisse, una cum diclo filio noslro Harth-

manno % puro corde remisimus, ipse nos et nos ipsum in signum pure

concordie et vere dilectionis ad pacis osculum mutuo reeipientes. In

hujus rei memoriam , firmilalemque perpetuam
, prcscnlcm carlam

nostri ac filii noslri prepositi Zovingensis sigillorum munimine , ad

petitionem prefali Ifarthmanni feeimus communiri. Testes : Hein-

ricus archidiaconus. Hugo cantor, ecclesie noslre canonici. Thurin-

gus de Ramestein et filius suus Thuringus. Bertholdus de Ramestein.

Ueinricus de Grüenberch. Wernhcrus de Imme. Gothfridus et

Ueinricus de I/fundal. Ctmode Ramstein. Hugo Monachus. OltoSca-

larius. Heinricvs Dives. Johannes der-Kindon. Petrus de Tttrri-

Ffeinricus Forgazzcn, mililes. Ueinricus de Novoccllario. Thielerus,

Heinricus de Gondolstorf. Hugo Bawilere. Cunrad Bozo , eives Ba-

silicnscs , et alii quam plures. Aclun» Basilec, in pomerio domini

lnihclmi decani Basilicnsis. Anno Domini MCCXLV. XII. Kai No-

vcinbris.
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580.

Erhänge de bicns silucs pris de ISogerolc , enlrc Ic chapilre de Mouliers el

lubbatcde Belieb).

I24G. — 8 noTcmbre.

(Carlolairc de Bcllclaj, pagc 101.)

Prepositus et capilulum monaslcrii Grandis vallis , univorsis pre-

sentem litlcram inspicienlibus noticiam subscriplorum. Novcrint

universi presenlium inspeclores quod nos agrum quemdam silum in

quodam loco qui dicitur Jtmchieres speclanlcm ad feoda videlicct

Alberlhi villici nostri de Sales et Nicolai de Vochxtnz et Vlrici de

Sleraies in parrochia Sancli Ursicini* comuiulavimus abbati etcon-

ventui Bellclagic pro quodam casali et pro alio orto adjacenti eidem

casali , videlicet in Plances , que crant de proprielatc ecelesie Bcllc-

lagiensis. Ut autem ista commutatio immutabilis permancat, nos pre-

sentem carlliam sigilli noslri signaculo fecinius consignari. Datum

anno Domini MCCXL scxlo; feria quinta ante festum bcati Marlini.

390.

fomposilion enlrc les eilojens de Bdlc cl de Mülhausen dune pari , el les frercs de

Rotenheim de lautre, ä propos du chüleau de Landser, donl les premiers setaient

empares.

1246. - 20 noTcmbre.

(Scliceplliij , Alsatia diplomalica , toroe I« ,
page 393.)

In nomine sanete et individue Trinitatis. Novcrint tarn presens

etas (]uam futura posteritas, quod cum eives de Basilca et de Muiln-